

## Le proposte di **Febbraio**

**Filetti di trota  
al limone**

Picard conf. da 200g

€ 4,70  
**2,82**  
14,10 € al Kg

SCONTO **40%**



**Focaccia ligure  
allo stracchino**

Picard conf. da 300g

€ 4,99  
**2,99**  
9,97 € al Kg

SCONTO **40%**



**14 Febbraio**  
*San Valentino*



Scopri all'interno  
i nostri esclusivi  
prodotti per  
festeggiarlo.

Tutte le offerte del volantino sono valide dal 3 febbraio all'1 marzo 2016

[www.picard.it](http://www.picard.it)

San Valentino

14 Febbraio

Le esclusive di Picard  
per il tuo menù a due

9 Boccioli  
al foie gras da aperitivo  
Picard conf. da 108g

€ 6,69  
61,94 € al Kg

4 Tartare di salmone  
con erba cipollina  
Picard conf. da 280g

€ 9,49  
33,89 € al Kg

4 Mini risotti  
Picard conf. da 140g

€ 7,98  
57,00 € al Kg

Cuori gialli  
alla ricotta e spinaci  
conf. da 500g

€ 2,98  
5,96 € al Kg

8 Mini éclairs  
Picard conf. da 120g

€ 7,98  
66,50 € al Kg

2 Tentazioni  
al cioccolato  
Picard conf. da 200g

€ 4,30  
21,50 € al Kg

## Antipasti

20 Mini  
croque  
monsieur

Picard  
conf. da 240g



€ 5,49  
**4,39**  
18,29 € al Kg  
SCONTO **20%**

Cozze  
gratinate

Picard  
conf. da 300g



€ 5,99  
**4,19**  
13,97 € al Kg  
SCONTO **30%**



Polpo cotto  
tagliato

conf. da 300g



€ 8,99  
**6,29**  
20,97 € al Kg  
SCONTO **30%**

Carpaccio  
di salmone  
affumicato

conf. da 80g



€ 5,49  
**4,39**  
54,88 € al Kg  
SCONTO **20%**

## Pizze e Focacce

Trancio  
di pizza  
margherita

conf. da 500g



€ 3,50  
**2,10**  
4,20 € al Kg  
SCONTO **40%**

Pronta  
5  
minuti

Calzone  
pomodoro  
e mozzarella

conf. da 250g



€ 1,99  
**1,59**  
6,36 € al Kg  
SCONTO **20%**

4 Basi  
per pizzone

conf. da 300g



€ 2,10  
**1,47**  
4,90 € al Kg  
SCONTO **30%**

3 Focacce  
alla toscana

conf. da 660g



€ 2,70  
**1,89**  
2,86 € al Kg  
SCONTO **30%**

Novità  
in assortimento

Pronta  
7  
minuti

Pizza ai funghi porcini  
conf. da 360g



€ 3,38  
9,39 € al Kg

Novità  
in assortimento

2 Tortini di patate  
conf. da 500g  
Con mozzarella e prosciutto  
cotto.  
Solo ingredienti genuini.  
Ottimo anche per sfiziosi  
aperitivi!



€ 2,89  
5,78 € al Kg

## Primi piatti

### Lasagne caserecce

Picard  
conf. da 600g



€ 4,29  
**3,00**  
5,00 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Zuppa rustica

Picard  
conf. da 600g



€ 3,40  
**2,72**  
4,55 € al Kg  
SCONTO **20%**

### Scialatielli all'amalfitana

conf. da 550g



€ 4,29  
**3,43**  
6,24 € al Kg  
SCONTO **20%**

**Lo sapevi...**

Gli scialatielli sono un formato di pasta fresca usato nella cucina campana.

Sono listarelle più corte degli spaghetti, più larghe e di sezione rettangolare piuttosto irregolare.

Sono tradizionalmente fatti a mano con farina, acqua e/o latte, formaggio grattugiato, basilico fresco tritato e sale.

### Gnocchi ai quattro formaggi

Picard, conf. da 300g



€ 3,50  
**2,45**  
8,17 € al Kg  
SCONTO **30%**



## Secondi di carne

### 4/6 Mini cotolette di puro suino

conf. da 200g



€ 2,68  
**1,87**  
9,35 € al Kg  
SCONTO **30%**

### 10 Hamburger di bovino

conf. da 750g



€ 4,69  
**3,28**  
4,57 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Cotolette giga

conf. da 250g



€ 2,49  
**1,99**  
7,96 € al Kg  
SCONTO **20%**

### 2 Cordon bleu di puro suino

conf. da 320g



€ 3,89  
**3,11**  
9,72 € al Kg  
SCONTO **20%**



**Novità**  
in assortimento

Pronta  
**8** nel microonde  
minuti

Scaloppine agli asparagi  
conf. da 220g  
Piatto con autentici sapori italiani in monoporzione.



€ 4,89  
22,23 € al Kg

**Novità**  
in assortimento

Filetti di platessa primavera  
conf. da 240g  
2 porzioni  
Nuova ricetta leggera e gustosa: impanati e conditi con olio e prezzemolo.



€ 3,87  
16,13 € al Kg

8 Febbraio

# Capodanno cinese

Riso alla cantonese  
conf. da 260g



€ 3,39  
**2,71**  
10,42 € al Kg

SCONTO **20%**

Spaghetti di soia  
conf. da 260g



€ 3,49  
**2,79**  
10,73 € al Kg

SCONTO **20%**

10 Ravioli al vapore con carne  
conf. da 300g



€ 3,99  
**3,19**  
10,63 € al Kg

SCONTO **20%**

Pollo con mandorle  
conf. da 250g



€ 4,99  
**3,99**  
15,96 € al Kg

SCONTO **20%**

4 Involtini primavera vegetariani  
conf. da 250g



€ 3,19  
**2,55**  
10,20 € al Kg

SCONTO **20%**

## Cucina internazionale

Sushi  
conf. da 233g



€ 6,95  
**4,86**  
20,86 € al Kg

SCONTO **30%**

Mariscata misto crostacei e frutti di mare  
conf. da 300g



€ 5,29  
**4,23**  
14,10 € al Kg

SCONTO **20%**

Kebab di pollo e verdure  
conf. da 450g



€ 4,99  
**3,49**  
7,76 € al Kg

SCONTO **30%**

Paella alla valenciana  
conf. da 300g



€ 5,49  
**4,39**  
14,63 € al Kg

SCONTO **20%**

Novità in assortimento

Risotto al nero di seppia  
conf. da 400g



€ 3,98  
9,95 € al Kg

Novità in assortimento

Menu messicano  
conf. da 440g



€ 6,99  
15,89 € al Kg

## Verdure e patate

### Spinaci al burro

Picard  
conf. da 200g



€ 2,19  
**1,75**  
8,75 € al Kg  
SCONTO **20%**

### Patate fritte

Picard  
conf. da 1000g



€ 1,79  
**1,43**  
1,43 € al Kg  
SCONTO **20%**

### 15 Verdure per minestrone

Picard  
conf. da 450g



€ 1,29  
**0,90**  
2,00 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Patate duchesse

conf. da 450g



€ 2,49  
**1,74**  
3,87 € al Kg  
SCONTO **30%**

## Pesce

### Gamberi argentini sgusciati

conf. da 200g



€ 5,99  
**4,19**  
20,95 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Filetti di merluzzo

#### Alaska

conf. da 800g



#### Consigli...

##### Cottura al forno

La cottura al forno è senza dubbio una delle più indicate per questo alimento. Il forno permette di non utilizzare grassi aggiuntivi, donando alla pietanza un sapore gustoso e sano allo stesso tempo.

€ 6,99  
**5,59**  
6,99 € al Kg  
SCONTO **20%**

### Misto per frittura

conf. da 300g



€ 6,79  
**4,75**  
15,83 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Gamberoni interi giganti argentina



€ 39,99  
**29,99**  
14,99 € al Kg  
SCONTO **25%**

Conf. **2 kg**

### Anelli di totano

conf. da 1000g



€ 8,60  
**6,02**  
6,02 € al Kg  
SCONTO **30%**

#### Novità in assortimento

Pronte **7** nel microonde  
minuti

Tris di verdure  
Broccoli e patate  
conf. da 250g  
monoporzioni



€ 1,20  
4,80 € al Kg

#### Novità in assortimento

Filetto di nasello  
sudafricano  
senza pelle  
conf a peso  
variabile



€ 11,95  
al Kg

Per un buon inizio di giornata... ...e continuarla in dolcezza



### 6 Croissant

Picard  
conf. da 330g

€ 2,80  
**2,24**  
6,79 € al Kg  
SCONTO **20%**



Da tagliare  
anche surgelato

### Salame al cioccolato

conf. da 500g

€ 6,99  
**4,89**  
9,78 € al Kg  
SCONTO **30%**

## Gelati

### Vaschetta gelato tartufo

conf. da 500g



€ 1,95  
**1,36**  
2,72 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Vaschetta gelato spagnola

conf. da 1000g



€ 3,80  
**2,66**  
2,66 € al Kg  
SCONTO **30%**

### 12 Mini piaceri panna cioccolato

Picard  
conf. da 225g



€ 2,95  
**2,06**  
9,16 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Tronchetto

conf. da 450g



€ 9,99  
**6,99**  
15,53 € al Kg  
SCONTO **30%**

### Strudel di mele crudo

conf. da 600g



€ 3,30  
**2,64**  
4,40 € al Kg  
SCONTO **20%**



Lo sapevi... Lo strudel

Lo strudel (dal tedesco Strudel) è un dolce a pasta arrotolata o ripiena che può essere dolce o salata, ma nella sua versione più conosciuta è dolce a base di mele, pinoli, uvetta e cannella.

Lo strudel ha una ricetta che parte addirittura dall'VIII secolo a.C., ovvero al tempo degli Assiri; simili dolci si ritrovano anche nell'Antica Grecia del III secolo a.C.

Probabilmente, anche grazie alla via della seta la ricetta si è così tanto diffusa andando però a modificare quella originale in diverse varianti. In Italia tradizionalmente viene preparato principalmente in Alto Adige, Trentino, Veneto e Friuli Venezia Giulia. Ogni luogo ha poi la sua ricetta.

### 6 Biscotti trigusto

Picard  
conf. da 480g



€ 2,55  
**1,78**  
3,71 € al Kg  
SCONTO **30%**

**Novità**  
in assortimento

**Fruttini gelato**  
conf. da 250g  
Una fantasia di sorbetti  
alla frutta nei loro  
gusci naturali.



€ 7,99  
31,96 € al Kg

**Novità**  
in assortimento

**Cheesecake**  
conf. da 170g  
2 fette

Preparato con ricotta su una  
base friabile e guarnito con  
frutti rossi.



€ 3,20  
18,82 € al Kg

dal 3 al 16  
febbraio 2016

con una  
spesa di 30€

 **picard**  
SURGELATI

**Buono sconto**

**5**  
euro

Da utilizzare dal 17 febbraio all'1 marzo 2016  
per una spesa superiore a 25€.

\*I buoni non sono cumulabili.

Puoi degustare e acquistare il caffè, thé e tisane

**GOCCE**  
di caffè, tisane e thé



*Attimi di piacere espresso*

Capsule di caffè, ginseng, orzo,  
mokaccino, thé e tisane.

100% COMPATIBILI con  
tutte le macchine NESPRESSO\*



goccedicaffe.com

 **picard**  
SURGELATI

CERCA IL NEGOZIO PIÙ VICINO (sul nostro sito trovi gli orari di tutti i negozi)

\*aperti la domenica

**MILANO**

- \*Via Bellotti 4
- \*Via Cadore 27
- \*Via Cagliari 14
- \*Viale Corsica 7
- \*Via De Amicis 59
- \*Piazzale Gabrio Piola 8
- \*Corso San Gottardo 36
- \*Via V Alpini ang. Pagano
- \*Via Solari 3
- \*Via Piccinni 3
- \*Via della Moscova 40
- \*Via Paolo Rembrandt 22

**LOMBARDIA**

- CORCONZOLA (MI) Via Monza 20
- \*CERNUSCO S/N (MI) Via Verdi 80
- \*MADIGNANO (CR) Via Oriolo 37
- \*CARATE BRIANZA (MB) Via Toti 41
- \*VARESE Via Proserpio 13
- SARONNO (VA) Viale Lombardia 30
- GERENZANO (VA) Via Risorgimento 4
- PAVIA Via San Paolo 18
- VIGEVANO (PV) Via Ristori 19

**PIEMONTE**

- TORINO
- \*Via Madama Cristina 6
- Via Monginevro 168/A
- \*Largo Cassini 4/O
- Via N. Fabrizi 38-40
- \*Via XX Settembre 65
- ALBA (CN) Corso Piave 88

**LIGURIA**

- \*GENOVA Via Cesarea 28/R

**EMILIA ROMAGNA**

- \*BOLOGNA Via San Felice 98/G
- CENTO (FE) Via D. Alighieri 40/C
- FUNO (BO) Via Galliera 4
- IMOLA (BO) Via Pisacane 71
- PARMA Via La Spezia 72/A

**VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA**

- \*PADOVA Riviera P. Romani 14/16
- \*PORDENONE Viale Treviso 1/E
- UDINE Via Marsala 180/6
- TRIESTE Via Crispi 20

Si accettano questi ticket:



Si accettano bancomat e carte di credito



Info: [www.picard.it](http://www.picard.it)

Numero Verde  
800241114